Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2018 года

          № 32
О вынесении проекта решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Сайгинское сельское поселение», утвержденный решением Совета Сайгинского сельского поселения от 14.11.2013 № 38» на публичные слушания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Сайгинское сельское поселение

Совет Сайгинского сельского поселения

решил:

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Сайгинское сельское поселение», утвержденный решением Совета Сайгинского сельского поселения от 14.11.2013 №38» согласно приложению.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 18 января 2019 года в 17.30 часов по адресу: п. Сайга, ул. Молодогвардейская, 3, Дом культуры.

3. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Сайгинское сельское поселение», утвержденный решением Совета Сайгинского сельского поселения от 14.11.2013 № 38» принимаются в письменном виде в Совет Сайгинского сельского поселения по адресу: п. Сайга, ул. Молодогвардейская, 5, не позднее 17 января 2019 года ежедневно до 17.00.

4. Создать временную комиссию Совета Сайгинского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Сайгинское сельское поселение», утвержденный решением Совета Сайгинского сельского поселения от 14.11.2013 № 38» в составе депутатов: Загайчук Татьяны Викторовны и Макаровой Ирины Константиновны.

5. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться во временной комиссии Совета Сайгинского сельского поселения 09.01.2019 г. по 17.01.2019 г. в рабочее время в кабинете Главы Сайгинского сельского поселения.

6. Установить, что с проектом решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Сайгинское сельское поселение», граждане вправе ознакомиться в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

7. Возложить обязанность по организационно-техническому проведению публичных слушаний на Совет Сайгинского сельского поселения (Чернышева Н.А.).

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Сайгинского сельского поселения Чернышеву Н.А.

9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Сайгинского

сельского поселения

                   Н.А. Чернышева